
 
 
 

                                         Conselho Municipal de Assistência Social de Salto 
                                  Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370Salto-SP 

 Tel:(11) 4028.0823/4028.332 
         E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

CMAS 

 
GESTÃO 2018/2019 

 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 12/2018 
 
 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
Divulgar a entrada das conselheiras no colegiado do CMAS. 
 
TATYANE ARAUJO DOS SANTOS-Trabalhadoresda Assistência Social da OSC ZOOM 
 
-MARIA ELI DE CARVALHO- Conselheira representante dos usuários pelo CRAS Santa 
Cruz. 
 
-LIGIA MAURA CHIQUETTO- (TITULAR) Representante do Poder Público Secretária de 
Esporte. 
 
-FABIANACRISTINA DE SOUZA (TITULAR) Representante do Poder Público Secretária 
de Saúde. 
 
- GORETH CRUZ DOS SANTOS DE ANDRADE (SUPLENTE)Representante do Poder 
Público Secretária de Saúde. 
 
 
 

 
Estancia Turística de Salto, 23 de julho de 2018 

 
 
 

Sirlei Castellan Rosa Freitas 
Presidente do CMAS 

 
 

 
 


